
PACHET PSI

I.D.: 48843146

Data publicarii	11.08.20	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.234,00 RON - 6.234,00 RON

Descriere: MATERIALE PSI - INCARCAT STINGATOR TIP P6 - 35 BUC X 22.50 = 737.50 LEI - VALVA STINGATOR TIP P6 - 5 BUC X 24 = 120.00 LEI - FURTUN EVACUARE STINGATOR - 7 BUC X 12.50 = 87.50 LEI - BUTELIE OTEL SPECIAL ALIAT PT.AER COMPRIMAT 300 BARI CAPACITATE 6 L - 1BUC X 1413 = 1413.00 LEI - ROLA FURTUN PSI TIP B- 20ML - 4 ROLE X 325 = 1300.00 LEI -- ROLA FURTUN PSI TIP C - 20ML - 4 ROLE X 195 = 780.00 LEI - TUB ABSORBTIE TIP B - 20 ML X 74.50 = 1490.00 LEI - RACORD REFULARE TIP B - 4 BUC X 64 = 256.00 LEI - TOTAL - 6234.00
